
 
 

 

 
Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

 

 

W 2023 roku Małopolska Izba Rolnicza realizuje operację współfinansowaną ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Operacja pn. 

„Wyjazd studyjny do gospodarstw rodzinnych Wielkopolski szansą rozwoju obszarów wiejskich 

oraz przeniesienia dobrych praktyk na teren Małopolski” 

Celem organizacji wyjazdu jest zapoznanie się z funkcjonowaniem gospodarstw rodzinnych 

województwa wielkopolskiego oraz ułatwienie wymiany wiedzy i doświadczeń między rolnikami                 

z Małopolski, a rolnikami z Wielkopolski, a także dążenie do zatrzymania tendencji spadkowej liczby 

gospodarstw rodzinnych. 

W wyjeździe uczestniczyć będzie 50 osób: opiekun merytoryczny, rolnicy chcących poszerzyć wiedzę 

na temat możliwości i rozwiązań niezbędnych do wzmocnienia pozycji rynkowej ich gospodarstw, 

członkowie izb rolniczych oraz doradcy rolniczy. 

Wyjazd umożliwi uczestnikom nawiązanie kontaktów, podejmowanie współpracy agrobiznesowej, 

poszukiwanie nowych kierunków produkcji żywności oraz podejmowanie działań zmierzających               

do skracania łańcuchów dostaw. Wizyty w wielkopolskich gospodarstwach będą również inspiracją        

do przenoszenia zdobytych informacji i rozwiązań na grunt naszego województwa.  

Realizacja operacji przyczyni się do zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich oraz wzrostu 

konkurencyjności gospodarstw małopolskich rolników na lokalnym rynku, a zdobyta wiedza                           

i przedstawione dobre praktyki będą propagowane wśród mieszkańców wsi. 

 

 

PARTNER PROJEKTU: 

 

Wszystkich zainteresowanych współpracą z KSOW informujemy o możliwości rejestracji 

w bazie partnerów KSOW na stronie www.ksow.pl 

www.prow.malopolska.pl 

www.mir.krakow.pl 

http://ksow.pl/baza-partnerow-ksow.html
http://ksow.pl/
http://www.prow.malopolska.pl/
https://mir.krakow.pl/
http://www.sgpm.krakow.pl/

